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Z Iberia Motor Company do Masterlease 
Leasingowy transfer roku. 
 
1 lipca do zespołu handlowego Masterlease dołączyła Magdalena Cebrat. Dotychczasowy szef 
sprzedaŜy flotowej marki SEAT, po 11 latach wraca z Warszawy do Krakowa, gdzie będzie zarządzać 
Regionalnym Biurem Handlowym Masterlease. 
 
Magdalena Cebrat z branŜą motoryzacyjną jest związana od 17 lat. Swoje doświadczenie z rynkiem 
usług flotowych rozpoczęła ponad 10 lat temu jeszcze w koncernie FIAT, gdzie pracowała w Dziale 
SprzedaŜy Flotowej. Przez ostatnie 4 lata z kolei zajmowała stanowisko Kierownika SprzedaŜy 
Flotowej marki SEAT u importera Iberia Motor Company. 
 
- Pozyskanie takiego doświadczonego gracza istotnie wzmocni nasz dynamiczny zespół – mówi 
Konrad Karpowicz, Dyrektor Handlowy Masterlease – Regionalne Biuro Handlowe w Krakowie, na 
którego czele stanie Magdalena Cebrat moŜe liczyć na operatywnego i kreatywnego menedŜera. 
 
Masterlease postrzegana jest na rynku jako solidny pracodawca. Większość menedŜerów średniego i 
wysokiego szczebla pracuje w firmie ponad 10 lat. Stabilność zatrudnienia, wysoki standard pracy 
oraz pozycja firmy w branŜy sprawiają, Ŝe praca w Masterlease staje się prestiŜem. 
 
Do kluczowych zadań Cebrat oprócz zarządzania bieŜącą sprzedaŜą podległego zespołu naleŜeć 
będzie rozwój produktów złoŜonych oraz promocja programów partnerskich Masterlease w regionie 
Małopolski. 
 
- Cebrat doskonale zna rynek, na którym operuje Masterlease. Wkracza do firmy w momencie, kiedy 
nasza strategia koncentruje się na szerszym dotarciu z usługami full service leasingowymi do sektora 
małych i średnich przedsiębiorstw. Doświadczenie flotowe nowego dyrektora regionalnego biura w 
Krakowie zapowiada znaczny wzrost popularności tego typu usług finansowych w tym regionie Polski 
– dodaje Karpowicz.  
 
 
 
 
O FIRMIE: Masterlease działa w Polsce od czerwca 2001 roku. Większościowym akcjonariuszem Masterlease 
Polska jest Abris Capital Partners, wiodąca firma zarządzająca funduszami private equity w Europie Centralnej 
i Wschodniej. Obecnie łączne kapitały własne Masterlease w Polsce to blisko 405 mln złotych, co oznacza, Ŝe 
Masterlease jest najwyŜej dokapitalizowaną spółką FSL w naszym regionie Europy. 

Firma posiada flotę prawie 23 000 pojazdów. Jest liderem branŜy CFM z 15-procentowym udziałem  w 
rynku. Masterlease oferuje usługi skierowane zarówno do przedsiębiorców, jak i klientów indywidualnych, nie 
prowadzących działalności gospodarczej. Masterlease w swojej centrali oraz 17 regionalnych biurach 
handlowych zatrudnia ponad 150 wykwalifikowanych pracowników.  
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